
"A"daïa

"B"daïa

Mçrogs

M 1:500

Lapa Lapu skaits

reì.nr.40103480281

tâlr. +37126439223

vadîtâja I.Pßíe

arhitekte 1
TERITORIJAS PA—REIZ˙J´

 IZMANTO—ANA
I.Pabçrza

iveta.puuke@gmail.com

plânotâja L.Lankovska

2

NOSAUKUMSAPZ˛M˙JUMI

Zemesgabala robeþa

Kadastra numurs

Detâlplânojuma teritorijas robeþa

Sarkanâs lînijas

apzîmçjums nosaukums kods

Baltijas jßras un Rîgas jßras lîŁa krasta kâpu vides un dabas resursu

aizsardzîbas aizsargjoslas teritorija
7311010100

7311010300
Baltijas jßras un Rîgas jßras lîŁa ierobeþotas saimnieciskâs darbîbas 

joslas teritorija

7314010603

7311090900

7312050601

Vietçjâs nozîmes pilsçtbßvniecîbas pieminekïa teritorija un objekti

Vides un dabas resursu íîmiskâs aizsargjoslas teritorija ap pazemes 

ßdens òemðanas vietu

Ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tîklu gaisvadu lîniju 

pilsçtâs un ciemos ar nominâlo spriegumu lîdz 20 kilovoltiem

Zemesgabala adrese

Zemesgabala platîba

Funkcionâla zona - Savrupmâju apbßves teritorija

1

2

Bßves nosaukums apbßves laukums

Kopâ:

Nekustamâ îpaðuma lietoðanas mçríis - Individuâlo dzîvojamo mâju apbßve (0601)

NEKUSTAM´ ˛PA—UMA APGRÛTIN´JUMI

Ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tîklu kabeïu lîniju 7312050201

Dzîvojamâ çka, kadastra apzîmçjums 13000191315001 115.50 kv.m.

70.00 kv.m.

6.13%

Esoðâ apbßve atbilstoði Kadastra informâcijas sistçmas datiem

3025kv.m.

KAUGURCIEMA iela 63

13000191315

˙ku kadastra apzîmçjumi

 DET´LPL´NOJUMA zemesgabalam KAUGURCIEMA ielâ 63

 (kadastra apz. 13000191315)  JÛRMAL´,

2018.

2018.

2018. Jßrmala, 2018.gads

Pasßtîjuma lîguma Nr. 13-08/2017

TERITORIJAS PA—REIZ˙J´  IZMANTO—ANA 

13000191315001

13000191315002

13000191328

13000191316

13000191332

13000191504

13000191503

13000191502

13000191314

13000191313

13000191327

13000191331

DzS23

KAUGURCIEMA iela 63

3025kv.m.

13000191315

13000191315001

1

2

—íßnis, kadastra apzîmçjums 13000191315002

185.5 kv.m.

Ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko
sakaru tîklu gaisvadu lîniju

7312040200

Lapas nosaukums

"B"daïa

"A"daïa
Domâjamo daïu robeþa

DzS23

Mçrogs 1:500

Rasçjums:

Pasßtîtâjs: 

Objekts: 

Lapa

Mob. tel.: +371 29195153

Reì. nr. 40103740205, e-pasts: sia.mervieniba@inbox.lv

Zeltrîtu iela 24-47, Mârupe, Mârupes novads, LV-2167

Lapas10.10.2017.

Derîgs no 20.01.2011. lîdz 19.01.2021. 1.
Sertifikâta sçrija BC Nr. 309

Vladimirs Boïðakovs

Vladimirs Boïðakovs

valdes loceklis

ìeodçzists

Reì. Nr. 41/2017

Sertificçtâ persona Vladimirs Boïðakovs

1Topogrâfiskais plâns

Margarita Pabçrza

Kaugurciema iela 63, Jßrmala

10.10.2017.

Piezîmes:

2. Latvijas normâlo augstumu sistçma (LAS-2000.5)

1. Koordinâtu sistçma: LKS-92 TM ar projekcijas m.k. 0.999607

3. Uzmçrîðana veikta 2017. gada 21. septembrî

Domâjamâs daïas "A" platîba - 1825kv.m.

Domâjamâs daïas "B"platîba - 1200kv.m.

BÛVJU TEHNISKIE R´D˛T´JI  ATBILSTO—I VALSTS ZEMES DIENESTA

 KADASTRA INFORM´CIJAS SIST˙MAS DATIEM

Bßvju apbßves blîvums:

Pçrçjo bßvju apbßves blîvums:

Esoðais/ kopçjais bßvju apbßves blîvums: 8.35%

2.2%

Pasßtîtâjs:     B.GRASE
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